
SH ČMS - Krajské sdružení Jihočeského kraje 

Lannova 117/63,370 01 České Budějovice

Číslo j.'. 
j Příloha:

IČO: 711 76 110 KUJCP01DSDZI

Telefon: 387 437 905, e-mail: zizka@hvp.cz, www.kshjck.cz

Kancelář hejtmanky Jihočeského kraje 

Ing. Milan Nebesář, vedoucí odboru 

U Zimního stadionu 1952/2 

370 76 České Budějovice

Věc: Žádost o prodloužení termínu realizace akce SDO/KHEJ/105/17

Dobrý den,

jménem SH ČMS - Krajské sdružení hasičů Jihočeského kraje si dovoluji požádat o prodloužení 

termínu realizace akce Rekonstrukce hasičského muzea v Bechyni v souvislosti s dotací Jihočeského 

kraje, poskytnutou na investiční výdaje výše zmíněné akce.

Dle smlouvy o poskytnutí dotace č. SOD SDO/KHEJ/105/17 (dále jen Smlouva) ze dne 31. 5. 2017 je 

způsobilé výdaje možno vynaložit v termínu od 1. 1. 2017 do 31. 12. 2017 podle předpokládaného 

termínu realizace akce (čl. III. 2. a čl. VI. 1. Smlouvy).

Vzhledem ktomu, že předmětem výše zmíněné akce jsou stavební práce na rekonstrukci památkově 

chráněné budovy hasičského muzea v Bechyni, je její průběh velkou měrou ovlivněn nejen 

klimatickými podmínkami a dalšími okolnostmi, které obecně souvisejí se stavebními činnostmi 

(dodržování stavebních postupů, norem atd.) a není možné je zcela ovlivnit, ale také nutností 

zajištění odpovídajícího projektování. SH ČMS - Krajské sdružení hasičů Jihočeského kraje bylo 

nuceno v zájmu zajištění maximálně hospodárného vynaložení prostředků při současném dosažení 

účelu akce také zadat nové zpracování kompletní projektové dokumentace jiné projekční kanceláři.

*KUJCP01DSDZI*

mailto:zizka@hvp.cz
http://www.kshjck.cz


Tato skutečnost, kterou nebylo možné předpokládat, také do značné míry zpozdila realizaci akce, 

přestože s ní bylo započato v nejbližším možném termínu po uzavření Smlouvy, SH ČMS - Krajské 

sdružení hasičů Jihočeského kraje v tuto chvíli konstatuje, že není schopno s určitostí zajistit, že práce 

budou dokončeny před koncem kalendářního roku.

SH ČMS - Krajské sdružení hasičů Jihočeského kraje proto, v zájmu dosažení maximální efektivnosti a 

zajištění optimálního výsledku rekonstrukce, podává tuto Žádost o prodloužení termínu realizace 

akce, uvedeného včl. III. 2. a čl. VI. 1. Smlouvy, a to do 30. 6. 2018. Toto posunutí termínu zajistí 

zdárné dokončení akce při dodržení správných postupů.

Závěrem mi dovolte poděkovat Jihočeskému kraji za podporu, kterou SH ČMS - Krajskému sdružení 

hasičů Jihočeského kraje dlouhodobě poskytuje. Bez této podpory by právě i rozsáhlá rekonstrukce 

historické budovy muzea v Bechyni nebyla možná. Jihočeský kraj tak má nezpochybnitelnou zásluhu 

na rozvoji naší činnosti nejen v oblasti ochrany zdraví a majetku.

Děkuji.

S pozdravem

Mgr. JiříŽižka

Starosta KSH Jihočeského kraje

H ' Krajské sdružení hasičů

Lannova třída 117/63 
\ 01 ^ské Budějovice 6

1(5:71176110


